ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 1999 года N 414-18/2 ЗС

О внесении дополнений в постановление Законодательного Собрания
от 26.05.99 N 357-16/2 ЗС "Об отнесении природных объектов

 к памятникам природы областного значения"

Рассмотрев Постановление Правительства Пензенской области от 21.06.99 N 182-пП "Об
изменении площади памятника природы "Саловский бор", Законодательное Собрание

постановляет:

1. Дополнить приложение N 1 к Постановлению Законодательного Собрания от 26.05.99 N 357-
16/2 ЗС "Об отнесении природных объектов к памятникам природы областного значения",раздел
"Городищенский район", пунктом следующего содержания:

      Саловский бор

(площадь 535
га)

Землепользователь - Чаадаевский
лесхоз, Чаадаевское лесничество
кв. 49-63

Возраст 80-120 лет. Сосновые
искусственные
высокопроизводительные
насаждения

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания
Ю.И. Вечкасов